Carretera

lnteramericana, mide: dieciocho mil trescientos veintiocho metros cuadrados,

según plano: SJ-2145281-20'19; permuta o cambio a realizarse con el terreno

propiedad de la Sociedad Anónima Diunytra, cédula juridica número tres- ciento

uno- trescientos veintiocho mil ochocientos dieciséis (3-101-328816), de un terreno

ubicado a más de 500 mts en dirección al noroeste del Campo de Exposiciones,

inmueble inscrito en el Registro Público lnmobiliario bajo el Sistema de Folio Real,

Provincia de San José matrícula número seisc¡entos setenta y cinco mil setecientos